
UCHWAŁA NR XIV/119/2012
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami/ 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2012 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 25.825.110 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 23.908.945 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 1.916.165 zł 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2012 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 25.631.296 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 22.133.620 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 3.497.676 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości 193.814 zł, którą przeznacza się na spłatę rat kredytów, 
pożyczek oraz wykup papierów wartościowych. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wykazie dotacji celowych planowanych z budżetu gminy w 2012 roku. Powyższe 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Strona 1Id: FQIGJ-BATZY-TFABT-AZLZB-FUPPV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/119/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 czerwca 2012 r.

 

Dział Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 395 814,00 0,00 69 559,00 465 373,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 65 814,00 0,00 69 559,00 135 373,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 65 814,00 0,00 69 559,00 135 373,00 

bieżące 23 839 386,00 0,00 69 559,00 23 908 945,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 98 150,00 0,00 0,00 98 150,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 365,00 -125 355,00 125 855,00 1 000 865,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 125 855,00 125 855,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 365,00 -125 355,00 125 855,00 1 000 865,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 125 855,00 125 855,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 000 000,00 -125 355,00 0,00 874 645,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 0,00 125 855,00 125 855,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

majątkowe 1 865 665,00 -125 355,00 175 855,00 1 916 165,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 765 000,00 0,00 125 855,00 890 855,00 

Ogółem: 25 705 051,00 -125 355,00 245 414,00 25 825 110,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 863 150,00 0,00 125 855,00 989 005,00 

Strona 1Id: FQIGJ-BATZY-TFABT-AZLZB-FUPPV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/119/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 czerwca 2012 r.

 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział
 § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3 290 890,00 1 012 879,00 986 219,00 140 410,00 845 809,00 0,00 6 660,00 20 000,00 0,00 0,00 2 278 011,00 2 278 011,00 1 982 011,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 3 318 990,00 1 040 979,00 1 014 319,00 140 410,00 873 909,00 0,00 6 660,00 20 000,00 0,00 0,00 2 278 011,00 2 278 011,00 1 982 011,00 0,00 

przed zmianą 3 053 903,00 875 892,00 849 232,00 137 808,00 711 424,00 0,00 6 660,00 20 000,00 0,00 0,00 2 178 011,00 2 178 011,00 1 982 011,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

po zmianach 3 082 003,00 903 992,00 877 332,00 137 808,00 739 524,00 0,00 6 660,00 20 000,00 0,00 0,00 2 178 011,00 2 178 011,00 1 982 011,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 128 672,00 128 672,00 128 672,00 0,00 128 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 135 672,00 135 672,00 135 672,00 0,00 135 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 799,00 21 799,00 21 799,00 0,00 21 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 27 899,00 27 899,00 27 899,00 0,00 27 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług 
obejmujących 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FQIGJ-BATZY-TFABT-AZLZB-FUPPV. Podpisany



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 304 425,00 934 425,00 930 063,00 104 426,00 825 637,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 50 000,00 0,00 

zmniejszenie -67 500,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 

zwiększenie 67 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 1 304 425,00 934 425,00 930 063,00 104 426,00 825 637,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 50 000,00 0,00 

przed zmianą 1 088 313,00 918 313,00 913 951,00 104 426,00 809 525,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 50 000,00 0,00 

zmniejszenie -67 500,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 

zwiększenie 67 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 088 313,00 918 313,00 913 951,00 104 426,00 809 525,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 50 000,00 0,00 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 

zmniejszenie -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 
  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

przed zmianą 213 588,00 163 588,00 162 988,00 60 230,00 102 758,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 213 588,00 163 588,00 162 988,00 60 230,00 102 758,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 213 588,00 163 588,00 162 988,00 60 230,00 102 758,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 213 588,00 163 588,00 162 988,00 60 230,00 102 758,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 235,00 45 235,00 45 235,00 0,00 45 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 35 235,00 35 235,00 35 235,00 0,00 35 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 345 000,00 195 000,00 159 529,00 0,00 159 529,00 0,00 35 471,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: FQIGJ-BATZY-TFABT-AZLZB-FUPPV. Podpisany



zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 000,00 195 000,00 159 529,00 0,00 159 529,00 0,00 35 471,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 340 000,00 190 000,00 154 529,00 0,00 154 529,00 0,00 35 471,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 390 000,00 190 000,00 154 529,00 0,00 154 529,00 0,00 35 471,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 791 548,00 8 791 548,00 8 060 932,00 6 303 204,00 1 757 728,00 160 000,00 438 525,00 132 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 8 700,00 0,00 8 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 792 048,00 8 792 048,00 8 060 932,00 6 303 204,00 1 757 728,00 160 500,00 438 525,00 132 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 211 685,00 5 211 685,00 4 821 128,00 3 918 227,00 902 901,00 0,00 258 466,00 132 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 211 685,00 5 211 685,00 4 821 128,00 3 918 227,00 902 901,00 0,00 258 466,00 132 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 144 600,00 144 600,00 144 600,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 135 900,00 135 900,00 135 900,00 0,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 794,00 49 794,00 49 794,00 0,00 49 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 50 294,00 50 294,00 49 794,00 0,00 49 794,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 

bieżących 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 978 834,00 978 834,00 978 834,00 0,00 978 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 459,00 41 459,00 41 459,00 0,00 41 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 1 020 293,00 1 020 293,00 1 020 293,00 0,00 1 020 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110 814,00 110 814,00 110 814,00 0,00 110 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 459,00 41 459,00 41 459,00 0,00 41 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 152 273,00 152 273,00 152 273,00 0,00 152 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług przed zmianą 110 814,00 110 814,00 110 814,00 0,00 110 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FQIGJ-BATZY-TFABT-AZLZB-FUPPV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 459,00 41 459,00 41 459,00 0,00 41 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pozostałych 

po zmianach 152 273,00 152 273,00 152 273,00 0,00 152 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 511 237,00 22 063 561,00 16 702 773,00 9 654 692,00 7 048 081,00 345 000,00 4 122 567,00 152 091,00 0,00 741 130,00 3 447 676,00 3 447 676,00 2 561 676,00 0,00 

zmniejszenie -86 200,00 -48 700,00 -48 700,00 0,00 -48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 

zwiększenie 206 259,00 118 759,00 118 259,00 0,00 118 259,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 37 500,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 25 631 296,00 22 133 620,00 16 772 332,00 9 654[ 692,00 7 117 640,00 345 500,00 4 122 567,00 152 091,00 0,00 741 130,00 3 497 676,00 3 497 676,00 2 561 676,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: FQIGJ-BATZY-TFABT-AZLZB-FUPPV. Podpisany



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIV/119/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 czerwca 2012 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2012 rok 

 
w tym  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Dział Rozdział
 §* Nazwa Ogółem 

Razem 
w tym na programy finansowane 

z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Barwiku 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kłosowie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Warzenku 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w Pomieczynie - wykonanie studni 
głębinowej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6057/6059
 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Przodkowie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 

010 01010 6057/6059
 

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej 1 899 922,00 1 899 922,00 1 899 922,00 0,00 0,00 

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Hopy 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6668 Zwroty dotacji oraz płatności 69 789,00 69 789,00 0,00 0,00 0,00 

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi w Rębie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Przodkowo - Kczewo - 
Miszewo 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi w Smołdzinie ul. Krótka 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 
Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących pojazdami na 

drodze gminnej Tokary - Warzenko Nr 156019G oraz jej 
skrzyżowania z drogą powiatową w miejscowości Tokary 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6059 
Poprawa dostępu do jeziora Tuchomskiego poprzez przebudowę 
nawierzchni drogi dojazdowej w Warzenku wraz z wykonaniem 

ścieżki dla pieszych i wędkarzy 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 50 000,00 50 000,00  0,00 0,00 

750 75023 6050 Zakup agregatu prądotwórczego wraz z montażem w Urzędzie 
Gminy 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6050 
Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo - garażowych jednostki 

krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 
z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 6057/6059
 

Zagospodarowanie terenów turystyczno - rekreacyjno - 
sportowych w Przodkowie poprzez wybudowanie sceny 

i urządzenie parku 
529 665,00 529 665,00 529 665,00 0,00 0,00 

    0,00     

Ogółem 3 497 676,00 3 497 676,00 2 491 887,00   

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: FQIGJ-BATZY-TFABT-AZLZB-FUPPV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/119/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 czerwca 2012 r.

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2012 roku 

 

Lp. Dział
 

Rozdzia
ł §* Beneficjent Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

w tym na 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    A. Jednostki sektora 
finansów publicznych  215 500,00 200 000,00 

1. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 
w Kartuzach 

Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę drogi 
powiatowej nr 1900 G na odcinku Przodkowo - Kczewo - Miszewo 

200 000,00 200 000,00 

2. 630 63095 2820 Stowarzyszenia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 0,00 

3. 801 80195 2710 Starostwo Powiatowe 
w Kartuzach 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących /uczestnictwo uczniów z Gminy Przodkowo w projekcie "Zdolni 
z Pomorza"/ 

500,00 0,00 

4. 921 92105 2820 Stowarzyszenia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 0,00 

5. 926 92605 2820 Stowarzyszenia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 0,00 

    B. Jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych 

 
  

Ogółem 215 500,00 200 000,00 

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FQIGJ-BATZY-TFABT-AZLZB-FUPPV. Podpisany Strona 1


	
	
	
	
	



